О признании утратившими силу приказов Министра внутренних дел от 28 ноября 2011
года № 631 "О некоторых вопросах документирования и регистрации населения
Республики Казахстан" и от 16 апреля 2014 года № 219 "Об утверждении Инструкции
органов внутренних дел Республики Казахстан по обеспечению безопасности
дорожного движения"

Приказ Министра внутренних дел Республики Казахстан от 11 июня 2015 года № 520
      В соответствии с  статьи 21-1 Закона Республики Казахстан от 24 марта пунктом 1
1998 года «О нормативных правовых актах» ПРИКАЗЫВАЮ:
      1 .  П р и з н а т ь  у т р а т и в ш и м и  с и л у :
      1)  Министра внутренних дел от 28 ноября 2011 года № 631 «О некоторых Приказ
вопросах документирования и регистрации населения Республики Казахстан» (
Зарегистрирован в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов
Республики Казахстан 5 декабря 2011 года под № 7324 и опубликован «Казахстанская
правда» от 15 февраля 2012 г. № 47 (26866); от 16 февраля 2012 г. № 48 (26867); от 18
февраля 2012 г. № 51 (26870); от 22 февраля 2012 г. № 53 (26872); Бюллетень
нормативных правовых актов РК, февраль 2012 г., № 2, ст. 435);
      2)  Министра внутренних дел от 16 апреля 2014 года № 219 «Об Приказ
утверждении Инструкции органов внутренних дел Республики Казахстан по
обеспечению безопасности дорожного движения» (Зарегистрирован в Реестре
государственной регистрации нормативных правовых актов Республики Казахстан 23
мая 2014 года под № 9464 и опубликован: Информационно-правовая система
нормативных правовых актов РК «Әділет» 3 июня 2014 г.).
      2. Юридическому департаменту Министерства внутренних дел Республики
Казахстан (Пономарев С.В.) в установленном порядке:
      1) направить копию настоящего приказа в Министерство юстиции Республики
К а з а х с т а н ;
      2) обеспечить размещение настоящего приказа на интернет-ресурсе Министерства
в н у т р е н н и х  д е л  Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н .
      3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
Министра внутренних дел Республики Казахстан генерал-майора полиции Жакупова
Р . Т .
      4. Настоящий приказ вводится в действие со дня подписания.
      М и н и с т р
      генерал-полковник полиции                  К. Касымов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан